
BOCCE   

Ředitel soutěží: bude upřesněno; Garant: Julie Wittmannová  

I. Obecná ustanovení  

1. Datum soutěží: 5. - 6. 6. 2017  

2. Místo soutěží:   Olomouc – atletický stadion AK Olomouc;  venkovních travnatá hřiště    

3. Vypsané disciplíny:   

1. Soutěž jednotlivců BCIND – (max. 2krát 1 sportovec) - pro „zdatné samostatné hráče“ (do tabulky k 

hráčům vypište, zda byste je doporučili do soutěže jednotlivců, pokud počet sportovců dovolí)  

2. Týmové soutěže (4 sportovci) BCT – max. dva týmy za klub /sportovci nesmí zároveň soutěžit za 

Unified tým/  

3. „Unified sports“ - bocce týmy (2 sportovci + 2 partneři) BCUNI – jeden tým za klub /sportovci nesmí 

zároveň soutěžit za tým 4 hráčů, určeno pro „slabší hráče“ hrající s partnery/ LETOS VEZMĚTE I 

NĚJAKÉ NOVÁČKY, UNIFIED JE IN  

4. Podmínky účasti:   

1. Pro účast v bocce platí vymezení obecných pravidel ČHSO.    

2. Maximální počet sportovců z jednoho klubu je v soutěži jednotlivců 2 hráči (discipl. 1), kteří mohou 

být zároveň součástí týmu (discipl. 2).     

3. Maximální počet týmů z jednoho klubu jsou 2 (2 týmy BCT nebo1 tým BCUNI a 1 tým BCT – jen 

jsou-li v klubu nahlášeni partneři).     

4. Celkově klub může nahlásit maximálně 10 hráčů (nebo 8 hráčů + 2 partnery). Změnu hráčů na 

soupisce je možno provést nejpozději při prezenci klubu v Olomouci, u nahlášených jednotlivců lze 

vyměnit pouze ženu za ženu a muže za muže!     

5. Bližší pokyny i případné další početní omezení či navýšení vypsaných soutěží na základě počtu 

přihlášek budou distribuovány účastnícím se klubům.  

BUDETE-LI CHTÍT VÍCE SPORTOVCŮ, OZVĚTE SE PO 15. 5., DLE POČTU PŘIHLÁŠENÝCH LZE NAVÝŠIT!    

 6. Hráči jsou povinni nosit akreditační karty. 

II. Technická ustanovení  

1. Soutěží se dle současného překladu pravidel bocce upravených pro SO.   

2. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit pravidla bocce vzhledem k časovým podmínkám, při účasti 

velkého množství hráčů zkrácením hry, při malém počtu přihlášených hráčů či týmů soutěž zrušit.  

3. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit rozměry hřiště dle místních technických podmínek. Přihlášené 

kluby se s hrací plochou budou moci seznámit první den  soutěží při kvalifikaci do finálových skupin.  

4. Všichni hráči se zúčastní kvalifikace do finálových skupin (rozdělení do finálových skupin dle počtu 

přihlášených).  

5. Vyhlašování výsledků a dekorování družstev po ukončení soutěží.  

Kontakt - email: julie.wittmannova@upol.cz,    Tel.:    777 893 665 


